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OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/94 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. v platném 
zněnt V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansk1 zákoník, ve zněnl pozdějších předpisU, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztáh mezi Objednatelem. a Dodavatelem. Dodavateli tak vznlká.pov:ínhost 
realizovat přeilmět plněnl v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvn[ odměnu. 

I Datum vysta'lebi: I 31. 05.2018 číslo VZ (k.ontrolnllsystémové): J 

Objeclnatel~ 

s{dlo: 

IČO: 
kontakini 
osoba: 
tel. spojen{: 
fax: 
e~rnai1: 

mavní město Praha Dodavatel: 
zastonpeůé-
ředitelkou ~ 
Marianské nám. 2/2 sidlo: 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 

Předmět plnění: 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261!17 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

-kancelářské potřeby dle katalogu -viz seznam 

Misto dodání: rozvoz na od bOl')' 

C ena za předmět pJněnr bez DPH: 
(cena je maximální a nepfekrooirelruí a zahnl.fl}e veškeré náklody 
DodtNatelc vymúožené v 5ouvislosti s realirací předmětu plněn() 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude Mtována podle plalrrych právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladn (faktury) minimálně: 

Termín phrění: ihned. 
Místo plnění: Odbory MHMP 

128 619,33 Kč 

155 702,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové p_o;v.innosti dle§ 92azákona č, 23512004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve zoěnl pozdějších předpis'U, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební pódmfnky: 
1. CenA za pfedmětplněnf bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňovéhO dokladu {faktury) a uhrazena 

bllhkovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokl_ádu (faktuře). 
musí obsahovat náležitosti ve smyslu z;U<:ona č. 235/2004 Sb., o dani z pi'íd!!llé 

435 občanského zákonikti. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahOvat předm~t a číslo objednávky, mfsto a te~:tnin plněni včetně 
rozpisu položek dle pfudmětu plnění (materiál. doprava~ práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přlloha 
faktury apod.). 

4. V pl'ipadč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, j e Objednatel opJávněn daňový 
doklad (fuk:turu) vrátifDodavateli k oprav~ doplněni. V takovém případě seď pře:rušf plynuti lhtiíy splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového. dokladu/fuktury objednateli. 

Dalšf podmfnky: 
1. Smluvni strany této o_bjednávky výslovně souhlas( s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnín1 městem Prahou, která je vefejn.ě přistupná a která obsahttie údaje o jejfcb účastnfc{eh, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejiho podpisu a Její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce oepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 5U4 občanskébo zákoníku a uděluji svolení kjejicb užití a zveřejně'nf bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmfnek. 

3. Smluvní strany této objedn.ávlo.:y výslovně sjednávají, že uwi'ejněni této objednávl..'Y v registru smiuv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlášttúch podmÚl.k.ách účinnosti některých smluv, uveřejňován[ těchto smluv a o registre smluv 
(zákon o registru smluv) zajistr hl. m. Prab.a. 

4. Tato obJednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž[ Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka múže. být měněna nebo zrušena pouze p1se.mně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, kterémusi být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen dor~tči.t akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ne.jpgzději do 5 kalendáfuich 

dnů crde dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka ná uzavfenl objednávky zaniká.. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodl.en! Dodavatele :s:předánim předmětu plněn{ dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 o/o z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do fádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnll od jejfl1o doručeni. 

V Praze dne: 
3 1 -05- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

~a Dodavatele: 
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